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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

_______________________________________________________________________________ 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-23358  www.sdr.gov.al 

 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2025 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax                +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Kontakti i personit  Enis Karaj   

pergjegjes:  sek.prokurime@srd.gov.al 

    +35552234570 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar/mallra  

3. Numri i referencës së procedurës- REF-49632-05-30-2025 

Loti 1 REF-49642-05-30-2025 

Loti 2 REF-49645-05-30-2025 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale konsumi per ORL – Maxillofacial 

dhe Imazherie”Ndare ne 2 lote  – Marreveshje kuader me disa Operator Ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara”.(Nje Oe i vetem fitues per secilin Lot)  me afat 12 muaj” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33600000-6 

6. Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave (per te 2 lotet):  2,990,700 (Dy 

milion e nenteqind e nentedhjete mije e shtateqind) lekë pa tvsh 

Loti 1 - Materiale konsumi per Sherbimin e Imazherise fondi Limit: 2,319,150 Leke pa TVSH 

Loti 2-  Materiale konsumi per Sherbimin e ORL fondi limit: 671,550 Leke pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 – muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.06.2025   Ora:12:00 

 

                                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Dr.Elton Cekaj  

__________________________ 

http://www.sdr.gov.al/
mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/

